ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มใิช่งานก่อสรา้ง 

๑. ชื่อโครงการ ประกวดราคาเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้า้ยา ประจา้ปีงบประมาณ  
    พ.ศ. 2569 ถึงปีงบประมาณ พ.ศ. 2571 จ้านวน 1 รายการ  
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  จังหวัดตราด โดยโรงพยาบาลตราด 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗,๖๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านหกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 
4. วันที่กา้หนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 20 พฤศจิกายน 2568 
 เช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้้ายา ประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 ถึงปีงบประมาณ 
     พ.ศ. 2571 จ้านวน 1 รายการ คือ เครื่องตรวจวิเคราะห์ด้วยหลักการ Real-Time PCR พร้อมน้้ายา 
     จ้านวน ๑ รายการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๖๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านหกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)   
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยใชร้าคากลางจากราคาที่สืบหาจากท้องตลาด 
  5.1 บริษัท ยีน เอ็กซ์เซลเลนซ์ จ้ากัด 
 5.2 บริษัท โค อินเตอร์ เทรด จ้ากัด 
  5.3 ห้างหุ้นส่วนจ้ากัด กรีนเวิลด์ อินเตอร์เนชันแนล (ประเทศไทย) 
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก้าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)